
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/430/23 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463,1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235-

237,art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270,1273,1407,1429,1641,1693) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr  XLIV/356/22 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r. 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 43/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIX/404/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 46/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 20 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 48/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr L/413/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 52/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 26 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 53/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 56/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 16 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą nr LII/421/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 1 września 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6380



- zarządzeniem nr 60/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 62/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 14 września 2023 r., 

- uchwałą nr LIII/424/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 66/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr 68/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 października 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 32.066.214,21 zł zastępuje się kwotą 32.158.894,21 zł, 

w tym: dochody bieżące w kwocie - 23.314.534,40 zł, dochody majątkowe w kwocie - 8.844.359,81 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.895.779,06 zł zastępuje się kwotą 36.988.459,06 zł, 

w tym: wydatki bieżące w kwocie –  23.018.377,42 zł, wydatki majątkowe w kwocie – 13.970.081,64 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 4.829.564,85 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem  Nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.”. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych 

na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały." 

5. § 12 otrzymuje brzmienie: "12. Ustala się Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowych Funduszy na 2023 r.: przychody w wysokości 

286.445,00 zł, dochody w wysokości 6.167.752,00 zł, wydatki w wysokości 6.454.197,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 13. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Marek Macikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6380



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6380



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6380



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/430/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6380



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/430/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowych Funduszy na 2023 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6380


		2023-10-20T11:19:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




